
BORSODNÁDASD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
14/2013.(XI.15.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
2/2013.(II.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Kr.) 1. § (1) bekezdése helyébe  a következő rendelkezés lép: 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését: 

a)    932 730 E Ft költségvetési bevétellel, 
b) 1 449 523 E Ft költségvetési kiadással, 
c)    516 793 E Ft költségvetési hiánnyal,  

melyből 106 992 E Ft működési hiány, 409 801 E Ft felhalmozási hiány  
 
állapítja meg. 
 

(2) A Kr. 1.1 sz. melléklete helyébe az 1.1. sz. melléklet lép. 
(3) A Kr. 1.2. sz. melléklete helyébe az 1.2. sz. melléklet lép, 
(4) A Kr. 2.1. helyébe a 2.1. sz.  melléklet lép. 
(5) A Kr. 7. sz. melléklete helyébe a 7. sz. melléklet lép. 
(6) A Kr. 7.1. sz. melléklete helyébe a 7.1. sz.  melléklet lép. 
(7) A Kr. 9. sz. melléklete helyébe a 9. sz.  melléklet lép. 
(8) A Kr. 10. sz. melléklete helyébe a 10. sz. melléklet lép. 
(9) Újonnan a 10. sz. melléklet mellé a 10.1. sz. és a 10.2. sz. melléklet lép. 

 
2. § 

 
E rendelet 2013. november 16-án lép hatályba és 2013.november 17-én hatályát veszti. 
 
 
Borsodnádasd, 2013. november 14. 
 
                        Kormos Krisztián                                        Burkovics Róbert 
                          polgármester                                                    jegyző 
 
 
Záradék: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (2) 
bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került.  
 
 
Borsodnádasd, 2013.november 15.                                        
 

 Burkovics Róbert 
                                                                                                                   jegyző 



 
 


